04 - वानिकी /#0(५९.) 5॥५७5+ ॥58 रूपये तीन लाख पचास हज 

॥   

0 - बन संरक्षण, विकास तथा संप्लोपण े 

0 - वर्नो का किस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा २७७६८+१४॥ ७५७ ह 

03 - प्रशासनिक व्यय " 

23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

योग: 

350,000.00 
: 

क्रमिक योग; रुपये तीन लाख पचास हजार